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Anexo 14 da Lei 4.320/64

ATIVO PASSIVO

 158.705.265,92 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 221.232.385,45 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  126.602.484,87 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 290.624.495,73  290.624.495,73 

 164.022.010,86 FINANCEIRO  62.576.376,74 

 5.316.744,94 Realizável

 22.509,93 
 158.682.755,99 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 5.316.744,94 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 57.446.295,16 
 912.479,52 

 3.747.331,13 
 470.270,93 

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 126.602.484,87 Despesas Orçamentárias  221.069.560,07 
 162.825,38 

Receitas Orçamentárias
Independente da Execução Orçamentária

 6.815.733,54 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 6.815.733,54 Saldo Patrimonial


